
会場（スペース名） 開催時間 展覧会名 展示内容会期中連絡先代表者会場所在地エリア

瀬島　完司

稲岡　康晴

山田　初江

奥谷　義隆

福島　絵美

松下　靖惠

川添　晴美

石井　清

村松　五郎

楢本　眞久

國米 佐智夫

小竹　久志

小谷　悦子

浅雄　行敏

松葉　信志

山本 せい子

髙山　善守

山﨑　二

土井　盛弘

豆原　敏江

稲田　敏道

大倉　幸子

谷本　早希

薬師寺 文子

宮林　英子

馬野　展子

岩﨑　浩二

細井　紀子

岡田　成子

大本　家康

妹尾　直之

谷口　昇

大烏　義広

山﨑　義史

佐田　時信

牧　生夫

山縣　昌人

森谷　弘明

綱島　勇

９時～１６時

１０時～１５時

９時～１７時

１０時～１６時

９時～１６時

９時～１６時

７時～１８時

９時～１６時３０分

１０時～１６時

１０時～１７時

１０時～１６時

１０時～１５時

１１時～１６時

９時～１７時

終日

１０時～１６時

１３時～１７時

９時～１７時

１１時～２０時

１０時～１６時

９時～１６時

１１時～１４時

１０時～１６時

１０時～１５時

１０時～１６時

090-3636-6057

090-3631-4407

080-6320-3223

090-1687-9580

090-3176-4830

090-8246-4322

0867-52-0063

090-1181-7075

0867-42-3176

0867-42-1511

0867-42-1394

0868-29-3808

0867-66-2448

090-3881-6677

090-3631-1904

0866-52-2253

0867-52-4588

0867-52-0226

0867-52-0651

090-5042-4293

090-2296-3458

0867-52-0262

0867-52-2455

0867-52-0434

0867-52-2163

0867-52-0038

0867-45-7333

0867-52-0040

0867-52-0542

0867-52-2200

0867-52-0270

0867-52-7817

0867-52-8040

0867-52-0310

090-3718-2063

0867-52-0440

田原716

上河内1091

上河内1823

下河内1078

西原322-3

西原281-6

西原317-4

落合垂水23-1

落合垂水35

落合垂水375

落合垂水413-7

落合垂水432

落合垂水505-5

落合垂水510-2

落合垂水498

中396-1

中396-1

福田265

上市瀬69-1

下市瀬1207-10

下市瀬558-1

下方863-1

鹿田391-1

鹿田369-3

旦土635-3

旦土263

中田原コミュニティ不有の館

上河内コミュニティハウス

山田初江　宅

奥谷義隆　宅

ギャラリー葵

西原コミュニティハウス

フレッシュベーカリーソレイユ

上町集会所

本覚寺

西尾　薫　宅

白梅書室

大倉幸子　宅

谷本早希　宅

落合郵便局

垂水神社境内

真庭あぐりガーデン

放課後児童クラプ　きらりッズ

落合鈑金塗装展示ギャラリー

㈱佐田建美　ケルン32　

鹿田公民館

津田コミュニティハウス

綱島　勇　宅

不有の館展覧会

上河内地区作品展

私のハーブ畑

炭アート展⑮＆ミニダリア園⑤

アートグループmo作品展「アキモ。」

藤本紀三郎・延原陽子人形展

えきなかひろば

西原文化祭

池葉須稔夫写真展

上町有志まちかど展

生活を豊かに

豆原粘土教室作品展

稲田湖道書作展

おおくらファミリー作品展

Saki　イラスト展

笑笑の会　絵てがみ展

草月流宮林社中展

まにこうギャラリー2023

被災地支援

サークルマゼンタ作品展

グループめだか作品展

たんぽぽの会作品展

真庭ゆかりの作家たち展

協賛お食事処

きらりッズ作品展

まちかど金属工芸展

協賛お食事処

落合陶芸クラブ作品展

真庭組子百花繚乱

協賛お食事処

鹿田地区住民会作品展

津田まちかど展覧会

立石と綱島のものづくり２人展

絵画・書・生花・おり紙・手芸　他

写真・手芸・書・絵画・その他多く出品

手作り作品・着物　他

炭アート・お花炭・炭工芸・ダリア・ミニダリア園

油絵・イラスト・陶芸・関連教室の作品展示　等

木の実・古布を利用した和の人形・小物　他

手芸・モビール・小物　他

書・絵画・写真・手芸・その他

仏画・陶芸・流木工芸・昆虫細工

バードカービング

バードカービング

木工製品

陶芸品

臥牛彫り・木工・漆塗

木工・漆塗

手芸作品

写真

手芸・絵手紙・陶芸・木工

陶芸・日本画

粘土の花　干支作り　(ワークショップあり）

書道

手芸小物作品

オリジナルイラスト展示

絵てがみ

竹でアート

生産物の展示・学校パネル

被災地へ届ける膝掛け　他

油絵

絵手紙

押し花（体験会：9/30  9時～15時  材料費100円必要）　

洋画・日本画・水墨画・彫刻・イラスト他

和・洋食・おむすび・スイーツ（カフェは10：00～17：30）

小学生の作品展示・昔あそび　他

手作りオブジェ　他

うどん・定食

陶芸作品

美術組子大展示・希望者組子体験

定食・ラーメン・うどん等

手芸・書・生け花・写真　他

絵画・手芸・生花・盆栽

写真・陶芸・木工作品

９時～１６時
（最終日は12時まで）

９時～１６時
（最終日は15時まで）

９時～１７時
（最終日は16時まで）

１1時～１4時
（ランチ）

エ
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1

エ
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2
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開催期間

25
月

24
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時
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会場
番号

1

2

3

23

24

25

26

27

28

4

10

13

14

12

15

20

21

22

16

17

18 -1

18 -2

19 -1

19 -2

18 -3

18 -4

18 -5

11

6 -1

6 -2

8 -5

8 -6

8 -7

8 -8

7

9

8 -1

8 -2

8 -3

8 -4

5

ギャラリーまにわ
（旧大谷商店）

美作落合駅

落合総合センター

赤野406-3

落合垂水618 0867-52-1111
(落合振興局)

時
16

時
16

時
16

時
16

時
16

西原322

老人福祉センター駐車場
陶芸クラブ部室

道の駅　醍醐の里
レストラン　さくら

１０時～１６時

真庭高等学校
食農生産科

真庭あぐり
ガーデン

真庭工芸会有志展

真庭あぐりガーデン

丸萬本店

一覧場会 開催期間：令和5年9月24日(日)～10月1日(日)

第 回20
落合落合落合落合 20232023

※各会場の開催期間：グレー部分が開催日です。

協賛お食事処


